

# „Freedom“

Prekės dydis 5 ml    Prekės nr. 24303

„Freedom“ yra išskirtinis D. Gary Young mišinys, kuris buvo originaliai sukurtas 2018 m. tarptautiniam didžiajam suvažiavimui. Šis eterinis aliejus kviečia atitrūkti nuo gyvenimo rūpesčių su įžeminančiu aromatu ir jame jaučiamas žemiškas rūtų, valerijonų, kvapiųjų burserų ir vetiverijų tonas bei švelnūs levandų ir kopalių aliejų akcentai, meistriškai sumaišyti su bazinėmis gamtos natomis – pipirmėčių, Aīdaho dygiosios eglės ir smilkalinių bosvelijų (frankincenso) eteriniais aliejais.

Su „Freedom“ tu gali pakilti virš gyvenimo rūpesčių. Kiekviena diena gali tapti lengvesnė, pasitelkus „Freedom“ aliejų mišinį, kuris pasižymi gaiviu, tvirtumo suteikiančiu dvelksmu. Pradėkite dieną nuo meditacijos ir šio išlaisvinančio kvapo ant savo smilkinių, norėdami įkvėpti laisvės jausmą nuo kasdinių problemų arba jaukiai įsitaisykite lovoje su šiuo žemišku aromatu ir mėgaukitės balansuojančia bei ramia atmosfera. „Freedom“ atpalaiduojantis aromatas įkvėps pasitikėjimo jausmus, padės jums pradėti dieną su nauju emocinės laisvės jausmu!



## Privalumai ir ypatybės

- Raminantis aromatas prieš miegą
- Sužadina emocinę laisvę
- Padeda išsilaisvinti nuo kasdinių problemų
- Skatina vidinį tvirtumą ir atsipalaidavimą
- Gali suteikti paleidimo jausmą, kai jaučiatės išsekę ir puikiai tinka naudoti sunkiomis dienomis

## Pagrindiniai ingredientai

Frakcionuotas kokosų aliejus, „Copaiba“ kopalių aliejus, „Sacred Frankincense“ smilkalinių bosvelijų aliejus, „Idaho Blue Spruce“ dygiųjų eglėlių aliejus, „Vetiver“ vetiverijų aliejus, „Lavender“ levandų aliejus, „Peppermint“ pipirmėčių aliejus, „Palo Santo“ kvapniųjų burserų aliejus, „Valerian“ valerijonų aliejus, „Rue“ rūtų aliejus

# „Freedom“

## Produkto informacija

„Freedom“ eterinių aliejų mišinys sukurtas išskirtinai „Young Living“ kompanijos įkūrėjo D. Gary Young ir skirtas 2018 m. tarptautiniam didžiajam suvažiavimui, kurio pagrindinė tema buvo laisvė. Šiandien dauguma eterinių aliejų, įeinančių į „Freedom“ mišinį, yra iš „Young Living“ ūkių visame pasaulyje, nuo Ekvadoro iki Omano.



## Įspėjimai

Laikykitės vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Jei laukiatės, planuojate lauktis kūdikio ar yra tikimybė, kad laukiatės, nenaudokite šio produkto. Neskirta naudoti kūdikiams. Užtepę produktą ant odos, iki 12 valandų venkite buvimo saulėje ar UV spindulių.

## Paruošimas

Tepkite 2-4 lašus tiesiai ant norimos vietos. Skiesti nebūtina, nebent oda itin jautri. Naudokite pagal poreikį.

## Ingredientai

Kapriolo / kaprio trigliceridai, kopalių (*Copaifera officinalis*)\* derva, smilkalinių bosvelijų (*Boswellia sacra*)\* aliejus, dygiųjų eglė (*Picea pungens*)\* šakų/spyglių aliejus, vetiverijų (*Vetiveria zizanioides*)\* šaknų aliejus, levandų (*Lavandula angustifolia*)\* aliejus, pipirmėčių (*Mentha piperita*)\* aliejus, kvapiųjų burserų (*Bursera graveolens*)\* medienos aliejus, valerijonų (*Valeriana officinalis*)\* šaknų aliejus, rūtų (*Ruta graveolens*)\* aliejus.

\* 100 % grynas eterinis aliejus

## Rekomenduojamas naudojimas

**Išorinis naudojimas:** garinkite „Freedom“ aliejų mišinį vakare, norėdami pasijusti lengviau ir pamiršti kasdienius rūpesčius.

**Masažai:** masažuokite „Freedom“ tiesiai už ausų, ant riešų, smilkinių, kai norite įžeminančio ir išlaisvinančio aromato, kuris įkvėps laisvės jausmą.

**Rūpinimasis savimi:** tepkite „Freedom“ aliejumi pėdas prieš eidami miegoti, jog pajustumėte vidinę harmoniją. **Įkvėpkite:** įkvėpkite „Freedom“ aliejaus, jei siekiate momentinio nusiramimo.

**Vonia:** įlašinkite 2-4 lašus „Freedom“ aliejų mišinio į 1 puodelį „Epsom“ druskos ir šį mišinį ištirpdykite šiltoje vonioje - pajusite atsipalaidavimą ir ramybę.

**Kvepalai:** naudokite „Freedom“ aliejų kasdien kaip asmeninį kūno aromatą bei siekdami nusiraminti, sutelkti dėmesį ir labiau pasitikėti savimi.